39   Конкурс за доделување 500 (петстотини) стипендии за ученици кои реализираат наставни планови и програми за стручно 
оспособување и стручно образование од тригодишно траење во јавните и средните училишта во Република Северна Македонија за 
учебната 2022/2023 година https://mon.gov.mk/content/?id=4819

40   Конкурс за доделување 1500 (илјада и петстотини) стипендии за ученици кои ќе се запишат во паралелки во стручно 
образование во кои ќе се реализира практично образование со зголемен број на часови согласно програмите за стручно образование 
од јавните средни училишта во Република Северна Македонија за учебната 2022/2023 година https://mon.gov.mk/content/?id=4820